
２０２３年 6 月吉日 

お客様各位 

 

   
 

  製品価格改定のご案内                       

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、弊社におきましては、お客様各位のご期待に沿うべく徹底したコストダウンや諸経

費の削減を行い、製品価格の上昇を抑えて参りました。 

しかしながら、原材料や燃料価格等は依然上昇を続けており、コストアップを弊社の企

業努力だけでは吸収が困難な状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではありますが、下記の通りメーカー希望価格改定をお願い

申し上げる次第でございます。 

何卒諸事情をご賢察の上、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 １．実施時期 ： ２０２３年１０月２日（月）出荷分より 

 

２．対象商品 ： 東レ外装材用 「部材・付属品」  

           東レ化粧部材 「トレパーツ（窓額縁・軒天見切）・トレパーツデラックス」  

 

３．改定内容 ： 東レ外装材用 「部材・付属品」   

メーカー希望価格２０％～３０％アップ 

            

： 東レ化粧部材 「トレパーツ（窓額縁・軒天見切）・トレパーツデラックス」  

メーカー希望価格３０％アップ 

 

※詳細につきましては 2023 年 7 月改訂予定の「東レ外装材総合カタログ 2023.07」をご確認ください。 

 

    

以上 


